



W ubiegłym tygodniu zostały rozstrzygnięte oba konkursy plastyczne, ogłoszone przez Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki w ramach projektu „Niepodległa to My”. Jury w składzie: Edyta Orlińska /artysta plastyk/, Katarzyna Zarówny /specjalista ds. wystawiennictwa w BOK – MCC/ i Emil Piasecki ze Stowarzyszenia Kawalerskiego im. 6. Pułku Ułanów Kaniowskich, brało pod uwagę poziom artystyczny, pomysłowość, estetykę i zgodność prac z tematem. W konkursie wzięły udział dzieci z Miejskich Przedszkoli nr 1, 2, 3, 4 i Szkół Podstawowych nr 1, 2, 3 i 4 w Bolesławcu.

2017/11/niepo\_konkurs.mp3

Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród odbędzie się w sobotę, 25 listopada, o godz. 12.00, do tego czasu, wszystkie nadesłane prace można oglądać na wystawie pokonkursowej zorganizowanej we foyer Centrum Integracji Kulturalnej 'Orzeł przy ul. Chopina 17. Uroczysty finisz wystawy uświetni mini recital przygotowany przez uczniów Szkoły Muzycznej II st. w Bolesławcu.

Celem dwuetapowego konkursu plastycznego "Barwy Niepodległej" było pielęgnowanie tradycji obchodów najważniejszych polskich świąt państwowych oraz kształtowanie świadomości i postaw patriotycznych poprzez formy przekazu artystycznego, a także rozwijanie aktywności twórczej dzieci i młodzieży w wieku 6 – 15 lat. Konkurs przeprowadzony był w dwóch etapach: szkolnym i miejskim. Konkurs na plakat z okazji „Jubileuszu 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości” skierowany był do osób powyżej 16 roku życia. Wystawa jest częścią projektu „Niepodległa to MY” dofinansowanego ze środków Programu Wieloletniego

NIEPODLEGŁA na lata 2017 – 2021 w ramach Programu Dotacyjnego „Niepodległa”. Organizatorem jest Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki, a partnerami projektu są Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Witolda Lutosławskiego w Bolesławcu, Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół, Stowarzyszenie Kawaleryjskie im. 6. Pułku Ułanów Kaniowskich oraz Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Wydział Ekonomii, Zarządzania i Turystyki, Uniwersytet Trzeciego Wieku w Bolesławcu.